会議録要旨

(1) 会議の名称 越前市固定資産評価審査委員会

(2) 開催日時
令和 5年 12 月 1日（金曜日）

午前 9時 18 分～午前 9時 53分

(3) 開催場所 越前市役所４階 監査委員室

(4) 出席委員氏名 倉橋委員、丸岡委員、田中委員（順不同）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
監査委員事務局（書記） 黒田局長、坂川次長、直江主査

税務課 上坂副課長、服部主事

(7) 会議議題

（1）委員長の選挙について

（2）委員長の職務を代理する委員の指定について

（3）固定資産税（評価制度）の概要について

（4）固定資産評価審査の概要について

(8) 会議の内容の要旨

委員長に倉橋委員、委員長職務代理者に丸岡委員が決定

固定資産税（評価制度）の概要について、税務課から説明

固定資産評価審査の概要について、事務局から説明